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Studies In Business and

Claudia Ogrean,

mihaela.herciu@ulbsibiu.ro

1842 — 4120

http://eccsf.ulbsibiu.ro/publicatii.html

Economics Mihaela Herciu e-ISSN:
2344-5416.
Management of Sustainable Constantin alina.vanu@ulbsibiu.ro 2066 — 9380 | http://www.cedc.ro/pages/english/
Development Oprean conference-and-journal/msd-journal.php
Acta Universitatis Ovidiu Tita 2344 — 1496 | https://www.degruyter.com/view/j/aucft
Cibiniensis. Series E: Food monica.mironescu@ulbsibiu.ro | e-ISSN:
Technology 2344 — 150X
Studia Securitatis Eugen Strautiu | eugen.strautiu@ulbsibiu.ro 1843-1925 http://reviste.ulbsibiu.ro/studiasecuritatis
American, British and Ana-Karina karina.schneider@ulbsibiu.ro 1841-1487 http://abcjournal.ulbsibiu.ro
Canadian Studies Schneider e-ISSN:
1841-964X
Transylvanian Review of Angela Curtean- | doru.banaduc@ulbsibiu.ro 1841-7051 http://stiinte.ulbsibiu.ro/trser/
Systematical and Ecological Banaduc, ISSN-L:
Research Doru Banaduc 1841-7051
e-1SSN:
2344-3219
Acta Oecologica Carpatica Angela Curtean- | angela.banaduc@ulbsibiu.ro 2065-7064, http://reviste.ulbsibiu.ro/actaoc/contact.html
Banaduc ISSN-L.:
2065-7064
General Mathematics Daniel Florin sofoneaflorin@yahoo.com 1221-5023 http://depmath.ulbsibiu.ro/genmath/
Sofonea
Acta Medica Transilvanica Carmen cdomnariu@yahoo.com 1453-1968 http://www.amtsibiu.ro/
Domnariu
Germanistische Beitrage Maria Sass maria.sass@ulbsibiu.ro 1454-5144 http://reviste.ulbsibiu.ro/gb/index.htm
e-ISSN:

2247-4633
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Review of Ecumenical Studies | Ciprian revistaecumenica@yahoo.com | 2395-8093, http://lwww.res.ecum.ro/
Toroczkai e-ISSN:
2359-8107
Jurnalul Artelor Spectacolului | Ion M. Tomus ion.tomus@ulbsibiu.ro 20668988 -
Jurnalul Roméan De Cristian Radu ion.tomus@ulbsibiu.ro 2066-8996 -
Management Cultural
Caietele Lucian Blaga Alina Bako alina.bako@ulbsibiu.ro 1842-435X -
Palimpseste Mirela Ocinic mirelaocinic@yahoo.com 2065 - 3433 | -
Transilvania Dragos Varga dragos.varga@ulbsibiu.ro 0255-0539 https://revistatransilvania.ro/
Zona Noua Vlad Pojoga radu.vancu@ulbsibiu.ro 2285-7591 http://www.zonanoua.com/
East-West Cultural Passage Alexandra alexandra.mitrea@ulbsibiu.ro | 1583-6401 http://magazines.ulbsibiu.ro/ewcp/
Mitrea
Antropomedia Lucian Grozea | lucian.grozea@ulbsibiu.ro 2067-6107 http://reviste.ulbsibiu.ro/antropomedia/ro/
Revista Teologica Redactia revista_teologica@yahoo.com | ISSN — L: http://revistateologica.ro/
Revistei 1222-9695
Teologice e-ISSN:
2069-8895
Acta Universitatis Lucian Ioan Les laura.craciunean@gmail.com 1582-4608 http://reviste.ulbsibiu.ro/
Blaga Sibiu Seria acta-iurisprudentia/rom/
Jurisprudentia
Acta Universitatis Cibiniensis | loan Bondrea radu.petruse@ulbsibiu.ro 1583-7149 https://www.degruyter.com/view/j/aucts
Technical Series
Revista Acta Terrae Sabin Adrian ins.arheologie@ulbsibiu.ro 1583-1817 http://arheologie.ulbsibiu.ro/studii.htm
Septemcastrensis Luca e-ISSN:
2392-6163
ISSN-L:

1583-1817
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Revista Economica

Dan Popescu

revista.economica@ulbsibiu.ro

1582-6260

http://economice.ulbsibiu.ro/
revista.economica/index.php

Revista de Sociologie Anca Bejenaru | anca.bejenaru@ulbsibiu.ro 2068-8016 http://socialchangereview.ro/
scr@socialchangereview.ro
Saeculum Gabriel revista.saeculum@ulbsibiu.ro | 1221-2245 http://socio-umane.ulbsibiu.ro/
Hasmatuchi dep.jurnalistica/revista_saeculum.html
Studia Universitatis Sorin Radu redactie_studia@yahoo.com 1584-3165 http://ccpisc.ulbsibiu.ro/language/en/
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